







CZERWONA DAMA. Powieść z francuskiego. (Ciąg dalszy.) — Panie — odezwał się znowu dorożkarz...

Piękne rysy dziewięć zbroczone były krwią, pływającą z rany czoła. — Wiedziałem, że ją zabija! — powtórzył Sartilly.

upadnięcie spowodowało tę ranę. O patrz, — rzekł wskazując ostrokożystą kamień, obłany krwią.

po brzegi, a krzyczał już z daleka: — Nie ma obawy, żeby tamci wrócili do nas...

— Ty, Sartilly, zostaniesz na stopniach, pilnując, żeby panna de Mensignac nie wypadła...

Kocyki na łóżka, pluszowe angielskie do podróży, Kołdry szyte z welniannego i jedwabnego atlasu, Materace poleca najtaniej Handel F. KNAUER i SYN pod 'Złotym Lwem' we Lwowie.

SYRUP z podfosforanu wapna Syrop d'hyposphosphate de Chaux 283 80-2 aptekarka Henryka Blumenfelda we Lwowie.

REGENHART & RAYMANNA we Freiwaldau. Płótna, stołową bieliznę ręczniki chustki, ściěrki i wszelkie lniane wyroby JANA RIEDLA we Lwowie.

N. BENEDICT. Dom bankowy i komisowy Wiedeń I, Lugeck 3. Zlecenia giełdowe w papierach lokacyjnych i spekulacyjnych wykonuje się jak najrzetelniej.

1.000 tutek cygaretywych z n. j. szych znanych dotychczas papierów francuskich poleca nowo-założona fabryka TUTEK cygaretywych Antoniny Mazurkiewicz we Lwowie, Rynek Nr. 37.

BRACIA LANGNER Lwów ulica Halleka 1. 16. Bieliznę kmemą Krawatki Rękawiczki Szelki Parasole Kalosze Laski, palaresy

Francuska MASA PODŁOGOWA (do użycia w zimnym stanie) jedyne miejsce sprzedaży Alojzy Hübner, Lwów ulica Karola Ludwika 1. 13.

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY przyjmuje wkładki na Książeczki i oprocentowuje takowe 4 1/2 0 rocznie.

570 NAWIĄZANE! SHIRTINGI, KANTYNIERKI, JANA RIEDLA we Lwowie.

Śpiewnik polski zawierający około 350 pieśni patriotycznych w oddzielnej czerwonej oprawie ze srebrnym otłem pol kim na okładce zł. 1.40 z przesyłką pocztową zł. 1.45.

HERBATA ROSYJSKA poleca handel W. Adamowicza w Bredsoh font Lardzo dobrej zł. 1.40

Equitable Tow. ubezpieczeń na życie w Stanach Zjednoczonych biuro we Lwowie ul. Wałowa 23. Stan ubezpieczeń z końcem r. 1888 zł. 1,373,040.315

Jubiler i Złotnik JAN JARZYNA Lwów, Plac Marjański Hotel Europejski

HANDEL Karola Bałlabana we Lwowie, poleca wszystkie gatunki KAWY w smaku czystym aromatycznym

Pięgi, opalenie słoneczne, złote i brunatne plamy na twarzy ANTELENTILII cena 2 zł.

GOSPODARZ zarządzający większymi majątkami we wschodniej i zachodniej Galicji oraz w Królestwie polskim

Najprzewielebniejszego księdza arcybiskupa Isaka Isakowicza KAZANIA o mecie Pańskiej już opuściły prasę.

Osoba szlachetnego rodu, który to ród zasługi dla kraju położył, polamała reumatyzmem gichtem, bez rodziny i bez sposobu do życia...

Ulica Garnoarska Nr. 12 w podwórzu, przyjmuje się wszelkiego rodzaju roboty, naprawa makat i kolorami ornaty Prochowska.